

# SENATO DELLA REPUBBLICA

XIII LEGISLATURA

**N. 4886**  
**TAB. 18**  
**Annesso 12**

## **DISEGNO DI LEGGE**

**presentato dal Ministro del tesoro,  
del bilancio e della programmazione economica  
(VISCO)**

*(V. stampato Camera n. 7329)*

*approvato dalla Camera dei deputati il 17 novembre 2000*

*Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza  
il 20 novembre 2000*

**Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2001  
e bilancio pluriennale per il triennio 2001-2003**

## **TABELLA n. 18**

**Stato di previsione del Ministero dell'ambiente  
per l'anno finanziario 2001**

**ANNESSO N. 12**

**CONTO CONSUNTIVO**

**ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ARCIPELAGO TOSCANO**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 1999**



**ANNESSO N. 12**

**allo stato di previsione del Ministero dell'ambiente  
per l'anno finanziario 2001**

---

**CONTO CONSUNTIVO**

**ENTE PARCO NAZIONALE  
DELL'ARCIPELAGO TOSCANO**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 1999**



# **RENDICONTO FINANZIARIO 2001**

**PARTE I - ENTRATE**

**PARTE II - USCITE**



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9-15)	
		Misceloni (16-18)	da riscuotere (16-18)	Totali (16-18)	Variazioni	Differenza rispetto le previsioni	In + (20-19)	In - (19-20)			
					In + (16-18)	In - (13-16)	Previsioni	Misceloni	In + (20-19)	In - (19-20)	
1	2	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23
12 03 10	301						1.994.900.000	4.194.310.090	199.410.090		
							3.994.900.000	4.194.310.090	199.410.090		
12 03 30	303	1.132.000.000				1.132.000.000	1.132.000.000			1.132.000.000	
		1.132.000.000				1.132.000.000	1.132.000.000			1.132.000.000	





Codice	Numero	G E S T I O N E  D E I  R E S I D U I  A T T I V I					G E S T I O N E  D I  C A S S A					Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Riscossioni (14+15)	Da riscuotere (16-14)	T o t a l i (14+15)		Totale (14+15)	Riscossioni (20-19)	In + (20-19)	D i f f e r e n z a  r i s p e t t o  l e  p r e v i s i o n i		In + (19-20)	
				In + (16-13)	In - (13-16)				In - (19-20)			
1	2	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
							3.954.900.000	4.194.310.030	199.410.030			
							1.132.000.000	1.132.000.000		1.132.000.000		
							5.126.900.000	4.194.310.030	199.410.030	1.132.000.000		

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Descrizione	P r o v i s i o n i			S o m m e  a c c e r t a t e					differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscossa	Da riscuotere (10-4)	Tot. accertati (4+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
3	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
12 05 20	30A	CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA "PARCO PROGETTI"		68.030.000		68.030.000					68.030.000	
		Tot. SCT. 20 CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA "PA RKO PROGETTI"		68.030.000		68.030.000					68.030.000	
		RIAP. CUG. 5 TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COM UNI E DELLE PROVINCE										
		Tot. SCT. 20 CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA "PA RKO PROGETTI"		68.030.000		68.030.000					68.030.000	
		Tot. CUG. 5 TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COM UNI E DELLE PROVINCE		68.030.000		68.030.000					68.030.000	
		RIAP. INT. 1 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIM ENTI CORRENTI										
		Tot. CUG. 5 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO S TATO		4.194.310.000	301.689.311	4.194.310.019	4.281.310.000		4.194.310.000		4.194.310.000	1



G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
Codice Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i					S o m m e  a c c e r t a t e				Differenze rispetto le previsioni	
		Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-4)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Tot. CTG. 4 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI											
	Tot. CTG. 5 TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COM UNI E DELLE PROVINCE		68.030.000			68.030.000						68.030.000
	Tot. CTG. 6 TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTR I ENTI DEL SETTORE PUBBLICO E PRIVATO											
	Tot. Tit. 2 ENTRATE DELIVANTI DA TRASFERIM ENTI CORRENTI	4.500.000.000	68.030.000	305.619.931	4.762.340.000	4.194.310.096	4.194.310.096				1	68.030.000

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I											G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9-15)		
		B A N C H E			C O E L I			I N C A S S A			D I F F E R E N Z E								
		13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26				
		Residui iniziali (14-15)	Accostamenti (16-14)	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	In + (16-17)	In - (13-15)	Variazioni		Previsioni	Accostamenti	In + (20-19)	In - (19-20)						
1	2	1.111.000.000			1.111.000.000														
										68.030.000			68.030.000						

TITOLO 3 - ENTRATE

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A											
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e a c c o r t a t e			D i f f e r e n z a r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i		
			Iniziali	Variabili + (7-4)	Variabili - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (10-9)	1a + (10-7)	1a - (7-10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
LTG	7	ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI									
SUBCTG	20	RICAVI DALLA VENDITA DI FURBILI CAZIONI EDITE DALL'ENTE									
3 07 20	702	RICAVI DALLA VENDITA DI PUBBLICAZIONI EDITE D ALL'ENTE	10.000.000			10.000.000					10.000.000
		TOT. NET. 20 RICAVI DALLA VENDITA DI FURBILI CAZIONI EDITE DALL'ENTE	10.000.000			10.000.000					10.000.000
SUBCTG	60	RICAVI DALLA VENDITA E COMMENC TALIZZAZIONE DI MATERIALE PROM OZIONALE									



































G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A													
Codice	Numero	Denominazione	P R O V V I S I O N I						S o m m e s c e r t a t e			Differenze rispetto le previsioni	
			Initiali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Miscosse	Da riscuotere (10-1)	Vol. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
3 10 30	703	CONTRIBUTI E LIBERALITA' DA TERZI	55.000.000			55.000.000						55.000.000	
		Tot. Sct. 30 CONTRIBUTI E LIBERALITA' DA TERZI	55.000.000			55.000.000						55.000.000	
		ESI											
SUBCTO	40	RINBORSI E RECUPERI DIVERSI											
3 10 40	1003	RINBORSI E RECUPERI DIVERSI		5.000.000		5.000.000	2.373.379		2.373.379		2.373.379	2.676.621	
		Tot. Sct. 40 RINBORSI E RECUPERI DIVERSI		5.000.000		5.000.000	2.373.379		2.373.379		2.373.379	2.676.621	
SUBCTO	50	PROVENTI DIVERSI											
3 10 50	1004	PROVENTI DIVERSI		3.000.000		3.000.000	732.066		732.066		732.066	2.267.934	
		Tot. Sct. 50 PROVENTI DIVERSI		3.000.000		3.000.000	732.066		732.066		732.066	2.267.934	



C E S S V I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P I R V I S I O N I				R O M M E a c c e r t a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Deficitive (4+5-4)	Miscosse	Da riscuotere (10-4)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Riep. Ctg. 10 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI										
		Tot. Sct. 10 PROVENTI CONCILIAZIONI ARBONDE	5.000.000			5.000.000						5.000.000
		COSA SEQUESTRATE										
		Tot. Sct. 20 PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE										
		ATIVE										
		Tot. Sct. 10 CONTRIBUTI E LIQUIDITA' DA TR	55.000.000			55.000.000						55.000.000
		REI										
		Tot. Sct. 40 RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI		5.000.000		5.000.000	2.373.379		2.373.379			2.436.621
		Tot. Sct. 50 PROVENTI DIVERSI		3.000.000		3.000.000	732.066		732.066			2.267.934
		Tot. Ctg. 10 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	60.000.000	8.000.000		68.000.000	3.105.445		3.105.445			41.894.555
		Riep. Tit. 3 ALTRE ENTRATE										
		Tot. Ctg. 7 ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA A DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	85.000.000			85.000.000	24.829.000		24.829.000			68.171.000





G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
Codice	NUMERO	Denominazione	P R O V V I S I O N I				S O M M E  A C C E R T A T E				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. CTC. 8 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI										
		I										
		Tot. CTC. 9 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVI	2.000.000			2.000.000						2.000.000
		E DI SPER. CORRETTI										
		Tot. CTC. 10 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN	60.000.000	8.000.000		68.000.000	3.105.445		3.105.445			64.894.555
		ALTRE VOCI										
		Tot. CTC. 80 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI										
		I										
		Tot. TOT. 3 ALTRE ENTRATE	147.000.000	8.000.000		155.000.000	27.934.445		27.934.445			127.065.555





Codice	Numero	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI		GESTIONE DI CASSA				Totale residui attivi al termine dall'esercizio (9-15)				
		(Residui iniziali)	Riscossioni	Variazioni		Differenza rispetto le previsioni						
				Da riscuotere (16-14)	Miscossioni	In + (18-13)	In - (13-16)		In + (20-19)	In - (19-20)		
3	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
15 15 30	1503											
		70.280.000		32.680.000	32.680.000			70.280.000			70.280.000	32.680.000
15 15 40	1504	750.000.000	138.032.180	672.554.118	610.516.298			750.000.000	138.032.180		611.967.820	672.554.118









Codice	Numero	G E S T I O N E P E R I R E S I D U I A T T I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Rendici iniziali	Riscossioni	Da riscuotere	Totali	V a r i a z i o n i		Differenza rispetto le previsioni								
						In +	In -	Previsioni	Riscossioni	In +	In -					
(14-14)	(14-14)	(14-14)	(14+15)	(16-17)	(17-18)	(19-20)	(20-19)	(19-20)	(20-19)	(21-22)	(22-23)					
1	2	33	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
5 15 60	1506							21.438.000			21.438.000					
								21.438.000			21.438.000					
5 15 70	1507							141.436.000			141.436.000					
								141.436.000			141.436.000					



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I					G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+13)
		Miscelazioni (16-14)	Da riscuotere (16-15)	Totali (16-15)	V a r i a z i o n i		Miscelazioni (20-19)	Differenza rispetto le previsioni				
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		79.280.000		32.616.000	32.616.000		37.606.000	76.286.000			76.286.000	32.616.000
		750.000.000	138.032.116	472.554.116	610.586.294		139.413.702	750.000.000	138.032.116		612.567.826	472.554.116
								97.794.000			97.794.000	
											23.431.000	
								161.426.000			161.426.000	
		629.280.000	138.032.116	505.234.116	643.266.294		177.013.702	1.080.938.000	138.032.116		947.905.826	505.234.116



		G E S T I O N E  D E I  R E S I D U I  A T T I V I				C A S S A				Totale		
		V a r i a z i o n i				D i f f e r e n z a  r i s p e t t o  l e  p r e v i s i o n i				residui		
Codice	numero	Risidui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere	Totale	In +	In -	Previsioni	Riscossioni	In +	In -	all'esercizio
		(16-14)	(14+15)	(16-14)	(14+15)	(16-13)	(13-16)	(19-20)	(20-19)	(19-20)	(19-15)	
1	3	11	14	15	16	13	18	19	20	21	22	23
5	17 80	1508						558.919.815			558.919.815	
								558.919.835			558.919.835	
								558.919.835			558.919.835	
								558.919.835			558.919.835	





O B S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e a c c o r t a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscattare (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. Ctg. 15 TRASFERIMENTI DALLO STATO		260.658.000		260.658.000					260.658.000	
		Tot. Ctg. 16 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI										
		Tot. Ctg. 17 TRASFERIMENTI DA COMUNI E DALL E PROVINCE		558.939.835		558.939.835					558.939.835	
		Tot. Ctg. 18 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DE L SETTORE PUBBLICO E PRIVATO										
		Tot. XII. 5 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIM ENTI IN CONTO CAPITALE		819.597.835		819.597.835					819.597.835	



Codice / Numero	C E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I				C E S T I O N E D I C A S A				Totale residui attivi al termine dall'esercizio (9-15)		
	Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	V A R I A Z I O N I		Differenza rispetto le previsioni				
					In + (16-13)	In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)			
1	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	820.280.000	138.032.180	505.234.116	643.266.294		177.011.702	1.080.934.000	138.032.180		942.905.828	505.234.116
							558.919.435			359.932.835	
	820.280.000	138.032.180	505.234.116	643.266.294		177.011.702	1.639.877.435	138.032.180		1.501.845.663	505.234.116



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A F F I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Riscossioni					Variazioni					Differenza rispetto le previsioni						
		Residui iniziali (14+15)	Riscossioni (16-14)	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	In + (16-13)	In - (13-16)	Previsioni (20-19)	Riscossioni (20-19)	In + (20-19)	In - (19-20)	In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	33	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23						
7 22 10	2201							50.000.000	36.507.696		13.492.304	1.248.200						
7 22 10	2210							250.000.000	243.638.674		6.361.326	2.473.326						
								300.000.000	280.146.370		19.853.630	3.721.526						
7 22 20	2202	10.257.225					10.257.225	60.257.225	40.757.424		19.499.801	410.052						
		10.257.225					10.257.225	60.257.225	40.757.424		19.499.801	410.052						



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
		Residui iniziali		Da riscuotere		Totali		Variazioni		Differenza rispetto le previsioni							
		Miscossioni (16-14)	Miscossioni (16-14)	Miscossioni (16-14)	Miscossioni (16-14)	In + (16-13)	In - (13-16)	Previsioni	Riscossioni	In + (20-19)	In - (19-20)						
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
7 22 30	2203							20.000.000	10.839.344				1.160.656				47.212
								26.000.000	18.839.344				1.160.656				47.212
7 22 50	2205							10.000.000					10.000.000				
								10.000.000					10.000.000				
7 22 60	2206							20.000.000					20.000.000				3.000.000
								20.000.000					20.000.000				3.000.000

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A														
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i						S o m m e  a c c e r t a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscossione (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
7 22 80	2108	RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE	1.000.000.000			1.000.000.000	1.765	98.235	100.000		999.900.000			
		Tot. SCT. 80 RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE	1.000.000.000			1.000.000.000	1.765	98.235	100.000		999.900.000			
		Riep. Cig. 22 ENTRATE AVANTI MATURA DI PARTI TE DI GIRO												
		Tot. SCT. 10 RITENUTE ERARIALI	300.000.000			300.000.000	280.146.370	3.721.536			16.132.104			
		Tot. SCT. 20 RITENUTE PREVIDENCIALI ED ASSI STABILIALI	50.000.000			50.000.000	40.757.424	410.052	246.112.000		8.832.524			
		Tot. SCT. 30 RITENUTE DIVERSE	20.000.000			20.000.000	18.839.344	47.212	18.886.556		1.113.444			
		Tot. SCT. 50 DEPOSITI CAUTIONALI DA TERZI	10.000.000			10.000.000					10.000.000			
		Tot. SCT. 60 ANTICIPAZIONE FONDO ECONOMATO	20.000.000			20.000.000		3.000.000	3.000.000		17.000.000			
		Tot. SCT. 80 RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE	1.000.000.000			1.000.000.000	1.765	98.235	100.000		999.900.000			
		Tot. SCT. 100 RITENUTE D'ACCOMPTO PRESTAZIONI PROFESSIONALI												
		Tot. CTO. 22 ENTRATE AVANTI MATURA DI PARTI TE DI GIRO	1.400.000.000			1.400.000.000	339.744.903	7.377.025	347.021.928		1.052.978.072			



G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e a c c e r t a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r o v i s i o n i		
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Miscose	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Mag. TIT. 7 PARTITE DI GIRO										
		Tot. CTG. 23 ENTRATE AVVERTI MATURA DI PARTI TE DI GIRO	1.400.000.000			1.400.000.000	339.744.903	7.277.025	347.021.928			1.052.978.072
		Tot. TIT. 7 PARTITE DI GIRO	1.400.000.000			1.400.000.000	339.744.903	7.277.025	347.021.928			1.052.978.072



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Risconti iniziali	Riscossioni	Da riscuotere	Totali	Variazioni	In +	In -	Differenza rispetto le previsioni			
		(10-11)	(12-13)	(14-14)	(14+15)	In + (16-13)	In - (13-16)	Previsioni	Riscossioni	In + (20-19)	In - (19-20)	
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		10.257.225					10.257.225	1.418.257.225	339.744.903		1.078.512.322	7.277.825
		10.257.225					10.257.225	1.418.257.225	339.744.903		1.078.512.322	7.277.825

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z I A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e a c c e r t a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r o v i s i o n i			
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4-5-6)	Riscosse	De riscossione (10-8)	Tot. accertati (8-9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Riepilogo delle ENTRATE										
		Tot. SIT. 1 ENTRATE CONTRIBUTIVE										
		Tot. SIT. 2 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIM ENTI CORRENTI	4.500.000.000	68.030.000	305.649.911	4.262.340.009	4.194.310.099		4.194.310.090	1	68.030.000	
		Tot. SIT. 3 ALTRE ENTRATE	147.000.000	0.000.000		135.000.000	27.934.445		27.934.445		137.065.555	
		Tot. SIT. 4 ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BEN I BENI PATRIMONIALI E RISCOSSI ONE DI CREDITI										
		Tot. SIT. 5 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIM ENTI IN CONTO CAPITALE		819.597.835		819.597.835					819.597.835	
		Tot. SIT. 6 ACCISIONE DI PRESTITI										
		V. 7 PARTITE DI GIRO	1.400.000.000			1.400.000.000	339.744.993	7.277.025	347.021.918		1.052.978.072	



G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
P r e v i s i o n i												
Codice	Numero	Denominazione	S o m m e  a c c e r t a t e						Differenze rispetto le previsioni			
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>[Totale delle ENTRATE</b>	6.047.000.000	895.627.835	305.689.911	6.636.937.924	4.561.989.438	7.277.025	4.569.366.463		1	2.067.671.462
		<b>[AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	5.994.900.000	5.489.828.314		11.484.728.314						11.484.728.314
		<b>[FONDO INIZIALE DI CASSA</b>					16.382.416.841			16.382.416.841		16.382.416.841
		<b>[Totale GENERALE DELLE ENTRATE</b>	12.041.900.000	6.385.456.149	305.689.911	18.121.666.234	20.944.406.279	7.277.025	20.951.683.304	16.382.416.842		13.552.399.776

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+13)		
		Risconti iniziali	Riscossioni	De riscuotere	Totali	Variazioni	Differenza rispetto le previsioni	In +	In -			
		(14+15)	(16-14)	(16-14)	(14+15)	In +	In -	(20-19)	(19-20)			
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		2.019.517.463	193.032.180	507.214.356	700.246.536		1.319.270.927	8.437.045.298	4.755.021.618	199.410.090	3.901.433.770	514.491.301
								16.382.416.841	16.382.416.841			
		2.019.517.463	193.032.180	507.214.356	700.246.536		1.319.270.927	8.437.045.298	4.755.021.618	199.410.090	3.901.433.770	514.491.301









		G E S T I O N E P A S S I V I								G E S T I O N E D I C A S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
Codice	Numero	Residui iniziali (10+15)	Pagamenti (16-14)	Da pagare (16-14)	V a r i a z i o n i		Totali (16+15)	Provisioni (19)	Pagamenti (20)	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)		
					In + (16-13)	In - (13-16)				In + (20-19)	In - (19-20)			
1	2	13	14	15	17	18	19	20	21	22	23			
1 0 1	30	2.055.000	2.055.000				25.055.000	22.644.634			2.410.366			
		2.055.000	2.055.000				25.055.000	22.644.634			2.410.366			
1 0 1	50	6.817.448	6.817.448				66.817.448	52.546.500			14.270.948	1.982.265		
		6.817.448	6.817.448				66.817.448	52.546.500			14.270.948	1.982.265		

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A														
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e  i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni			
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1 01 60	106	FUNZIONAMENTO COMUNITA' DEL PARCO	20.000.000			20.000.000								20.000.000
		Tot. SET. 60 FUNZIONAMENTO COMUNITA' DEL PA	20.000.000			20.000.000								20.000.000
		ECO												
		RIAP. Ctg. 1 SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE												
		Tot. SET. 10 COMPENSI AL PRESIDENTE	64.000.000			64.000.000	63.517.000		63.517.000					483.000
		Tot. SET. 20 COMPENSI AL CONSIGLIO DIRETTIV	22.000.000	2.000.000		24.000.000	21.738.000		21.738.000					2.262.000
		0												
		Tot. SET. 30 COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL C	33.000.000	10.000.000		23.000.000	20.589.634		20.589.634					2.410.366
		OLLARGIO DEI RIVISORI DEI CONTI												
		Tot. SET. 50 IMBUSTA' RIMBORSO SPESE OMGA	40.000.000	20.000.000		60.000.000	45.729.652	1.982.265	47.711.317					13.288.683
		NI ISTITUZIONALI												
		Tot. SET. 60 FUNZIONAMENTO COMUNITA' DEL PA	20.000.000			20.000.000								20.000.000
		ECO												
		Tot. CTO. 1 SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	159.000.000	31.000.000		191.000.000	151.573.686	1.982.265	153.555.951					37.444.049

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I					G E S T I O N E D I C A S S A						Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)
		Residui iniziali (14-15)	Pagamenti (16-14)	Totali (14+15)	In + (16-13)	In - (13-16)	Pagamenti (20-19)	In + (20-19)	In - (19-20)	Differenza rispetto le previsioni	In + (21-22)	In - (22-21)	
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
101	60							20.000.000			20.000.000		
								20.000.000			20.000.000		
		10.508.000	10.508.000		10.508.000			74.508.000	74.025.000		483.000		
		4.914.000	4.509.000		4.509.000		605.000	28.914.000	26.247.000		2.667.000		
		2.055.000	2.055.000		2.055.000			25.055.000	22.644.634		2.410.366		
		6.817.448	6.817.448		6.817.448			66.817.448	52.546.506		14.270.942		1.982.265
								20.000.000			20.000.000		
		24.294.448	23.889.448		23.889.448		405.000	215.294.448	175.463.334		39.831.314		1.982.265

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A														
P r e v i s i o n i											S o m m e  i m p e g n a t e		D i f f e r e n z e  r i s p e t t o  l e  p r e v i s i o n i	
Codice	Numero	Denominazione	Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
CTG.	2	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTI (VITA' DI SERVIZIO												
SUBCTG	10	STIPENDI-ASSEGNI PERSONALE DIP ENDENTE												
1 02 10	201	STIPENDI-ASSEGNI PERSONALE DIPENDENTE	286.000.000		147.566.000	138.434.000	94.879.746		94.879.746		43.554.254			
		TOT. SCT. 10 STIPENDI-ASSEGNI PERSONALE DIP ENDENTE	286.000.000		147.566.000	138.434.000	94.879.746		94.879.746		43.554.254			
SUBCTG	20	COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE												
1 02 20	202	COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPEN DENTE	2.000.000			2.000.000					2.000.000			

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	33	34	35	36	37	38	39	20	21	22	23				
1 02 10	201							138.434.000	94.879.746		43.554.254					
								138.434.000	94.879.746		43.554.254					
1 02 20	202							2.000.000				2.000.000				













Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (14+15)	Pagamenti (16-14)	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni (20-19)	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni						
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1.02.80	208							5.000.000				5.000.000				
								5.000.000				5.000.000				
1.02.100	210							30.000.000				30.000.000				
								30.000.000				30.000.000				
1.02.130	213							3.000.000				3.000.000				

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
P R E V I S I O N I												
Codice	Numero	Denominazione	Somme impegnate						Differenze rispetto le previsioni			
			Iniziali	Variations +	Variations -	Definitive	Pagate	Da pagare	Tot. impegnati	In +	In -	
			(7-4)	(4-7)	(4+5-6)	(10-8)	(8+9)	(10-7)	(7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Tot. SGT. 130 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAV	3.000.000			3.000.000						3.000.000
		ORE DEL PERSONALE										
SUBCTG	140	SPESE DIVERSE PER IL PERSONALE										
		DI SORVEGLIANZA										
1 02 140	214	SPESE DIVERSE PER IL PERSONALE DI SORVEGLIANZA										
	A		50.000.000	20.000.000		70.000.000		69.572.782	5.000	69.577.782		422.218
		Tot. SGT. 140 SPESE DIVERSE PER IL PERSONALE	50.000.000	20.000.000		70.000.000		69.572.782	5.000	69.577.782		422.218
		DI SORVEGLIANZA										
SUBCTG	150	SPESE ACCERTAMENTI SANITARI DEL										
		PERSONALE										
1 02 150	215	SPESE ACCERTAMENTI SANITARI PERSONALE	2.000.000			2.000.000						2.000.000

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (14+15)	Pagamenti (16-14)	Da pagare (16-14)	V a r i a z i o n i		Totali (14+15)	Previsioni (19-20)	Pagamenti (20-19)	Differenza rispetto le previsioni		In + (20-19)	In - (19-20)			
					In + (16-13)	In - (13-16)				In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
								3.000.000				3.000.000				
1 02 140	214	65.505.122	60.847.815	4.019.307	64.887.122		618.000	135.505.122	130.420.597			5.084.525	4.044.307			
		65.505.122	60.847.815	4.019.307	64.887.122		618.000	135.505.122	130.420.597			5.084.525	4.044.307			
1 02 150	215							2.000.000				2.000.000				

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P R O V I S I O N I			S o m m e i m p e g n a t e					Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-4)	Tot. Impegnati (6+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
3	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. SCT. 150 SPESE ACCERTAMENTI SANITARI DE L PERSONALE	2.000.000			2.000.000						2.000.000
		Riep. Ctg. 2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTI VITA' DI SERVIZIO										
		Tot. SCT. 10 STIPENDI-ASSEGNI PERSONALE DIP ESISTENTE	286.000.000		147.566.000	138.434.000	94.879.746		94.879.746			43.554.254
		Tot. SCT. 20 COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE	2.000.000			2.000.000						2.000.000
		Tot. SCT. 30 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTEN ZIALI A CARICO DELL'ENTE	115.000.000		66.000.000	49.000.000	24.353.750	3.116.000	27.469.750			21.530.250
		Tot. SCT. 31 ONERI VARI STRAORDINARI										
		Tot. SCT. 40 SPESE PERSONALE A CONTRATTO	710.000.000	170.000.000		880.000.000	771.227.971	46.470.100	817.648.071			62.351.929
		Tot. SCT. 60 GESTIONE SEPARATA INPS 10% - 1	66.000.000	31.000.000		97.000.000	54.411.292	4.250.000	59.361.292			39.638.708
		28 L. 01.08.1995 N. 315 O.TA A CARICO DELL'ENTE										
		Tot. SCT. 70 INDENNITA' RIMBORSO SPESE PERS ONALE - MISSIONI NAZIONALI	26.000.000	5.000.000		31.000.000	14.891.249	1.370.555	16.265.204			8.734.796















Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)
		Residui iniziali (14-15)	Pagamenti (16-14)	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)		V a r i a z i o n i		Previsioni (20-19)	Pagamenti (20-19)	In + (20-19)	In - (19-20)	Differenza rispetto le previsioni				
					In + (16-13)	In - (13-16)	In +	In -									
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
1 04 50	405	13.156.000	8.156.000		8.156.000		5.000.000	63.156.000	21.586.000		41.572.000	2.714.800					
		13.156.000	8.156.000		8.156.000		5.000.000	63.156.000	21.586.000		41.572.000	2.714.800					
1 04 60	406	20.316.440	6.886.663		6.886.663		13.429.777	32.316.440	16.876.663		15.439.777	1.336.800					
		20.316.440	6.886.663		6.886.663		13.429.777	32.316.440	16.876.663		15.439.777	1.336.800					









Codice	Numero	G E S T I O N E  D E I  R E S I D U I  P A S S I V I										G E S T I O N E  D I  C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (14-14)	Pagamenti (14-13)	Da pagare (14-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni (20-19)	Pagamenti (20-19)	In + (20-19)	In - (19-20)	In + (19-20)	In - (19-20)	Differenza rispetto le previsioni		
						In + (16-13)	In - (13-16)									
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1.04.82	464															
1.04.90	407							28.000.000	16.251.700				11.748.300			
								28.000.000	16.251.700				11.748.300			
1.04.100	410							30.000.000	24.284.000				5.716.000			
								30.000.000	24.284.000				5.716.000			

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N S A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e  i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 04 110	411	SPESA PUBBLICAZIONI USO UFFI- CIO										
		Tot. SCT. 110 SPESA PUBBLICAZIONI USO UFFICI										
		0										
SUBCTO	120	ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO										
1 04 120	412	ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO	50.000.000	13.000.000		63.000.000	44.024.057	10.956.249	62.980.306		19.694	
		Tot. SCT. 120 ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO	50.000.000	13.000.000		63.000.000	44.024.057	10.956.249	62.980.306		19.694	
SUBCTO	130	ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO A CARATTERE TECNICO										
1 04 130	413	ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO CARATTERE TECNICI										
		CO	5.000.000	10.000.000		15.000.000	12.943.184		12.943.184		2.056.816	

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (0+13)
		Pagamenti		Da pagare		Totali		Variazioni		Previsioni		Pagamenti		Differenza rispetto le previsioni		
		13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	In + (20-19)	In - (19-20)			
1 04 120	412	30.016.494	22.881.326	67.380	22.948.906	7.067.588	93.016.494	66.905.583	26.110.911	19.023.629						
		30.016.494	22.881.326	67.380	22.948.906	7.067.588	93.016.494	66.905.583	26.110.911	19.023.629						
1 04 130	413	1.790.600	1.790.592		1.790.592	8	16.790.600	14.733.776	2.056.824							





G E S T I O N E D I C O M P E T E N S A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (9-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 04 170	417	CANONI LOCALI IMMOBILI	270.000.000	50.000.000		270.000.000	183.000.000	15.000.000	198.000.000			72.000.000
		[Tot. SCT. 170 CANONI LOCALI IMMOBILI	270.000.000	50.000.000		270.000.000	183.000.000	15.000.000	198.000.000			72.000.000
SUBCTO	200	MANUTENZIONE RIPARAZIONE ABBED I E ATTREZZATURE										
1 04 200	420	MANUTENZIONE RIPARAZIONE ABBEDI E ATTREZZATURE	5.000.000	3.000.000		8.000.000	6.377.800	902.400	7.280.200			719.800
		[Tot. SCT. 200 MANUTENZIONE RIPARAZIONE ABBED I E ATTREZZATURE	5.000.000	3.000.000		8.000.000	6.377.800	902.400	7.280.200			719.800
SUBCTO	210	MANUTENZIONE IMPIANTI GENERALI										
1 04 210	421	MANUTENZIONE IMPIANTI GENERALI		3.000.000		3.000.000						3.000.000

Codice / Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dall'esercizio (9-15)		
	Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Differenza rispetto le previsioni				
					In + (16-13)	In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)			
1 2	33	34	35	36	37	38	39	20	21	22	23
1 04 170	10.500.000	10.500.000		10.900.000			280.900.000	193.900.000		87.000.000	15.000.000
1 04 200	7.355.342	1.010.400		1.010.400		6.344.942	15.355.342	7.388.200		7.967.342	902.400
1 04 210							3.000.000			3.000.000	













Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (16-14)	Pagamenti (14)	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni (19)	Pagamenti (20)	Differenza rispetto le previsioni		In - dell'esercizio (19-20)				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1 04 520	452	24.584.000	24.584.000	24.584.000	24.584.000			94.584.000	56.258.000		38.326.000	24.096.200				
								94.584.000	56.258.000		38.326.000	24.096.200				
1 04 590	451							68.030.000			68.030.000					
								68.030.000			68.030.000					



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
		Pagamenti		Da pagare		Totali		V A R I A Z I O N I		Previsioni		Pagamenti		Differenza rispetto le previsioni			
		(14+15)	(16-14)	(14+15)	(16-14)	In + (16-13)	In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	In + (20-19)	In - (19-20)	In + (20-19)	In - (19-20)				
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
1 04 600	460	53.663.940	21.861.200	25.000.000	46.861.200		6.802.740	153.663.940	91.437.400			52.226.540	35.608.000				
		53.663.940	21.861.200	25.000.000	46.861.200		6.802.740	153.663.940	91.437.400			62.226.540	35.608.000				
1 04 610	461							50.000.000				50.000.000					
								50.000.000				50.000.000					
1 04 620	462	4.800.000	3.500.000		3.500.000		1.300.000	24.800.000	3.500.000			21.300.000					
		4.800.000	3.500.000		3.500.000		1.300.000	24.800.000	3.500.000			21.300.000					





Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (16-14)	Pagamenti (14)	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	In + (16-13)	In - (13-16)	Previsioni	Pagamenti	In + (20-19)	In - (19-20)	Differenza rispetto le previsioni	In +	In -	Totale residui passivi	
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1 04 630	463	44.000.000	12.000.000	32.000.000	44.000.000			44.000.000	12.000.000		32.000.000					
		44.000.000	12.000.000	32.000.000	44.000.000			44.000.000	12.000.000		32.000.000					
1 04 650	465	15.000.000		15.000.000	15.000.000			65.000.000	39.500.000		25.500.000					
		15.000.000		15.000.000	15.000.000			65.000.000	39.500.000		25.500.000					
1 04 650	466	1.800.000					1.800.000	71.800.000	41.487.800		30.312.200					
		1.800.000					1.800.000	71.800.000	41.487.800		30.312.200					
		16.800.000		15.000.000	15.000.000		1.800.000	136.800.000	80.987.800		55.812.200					
		16.800.000		15.000.000	15.000.000		1.800.000	136.800.000	80.987.800		55.812.200					





















Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)		
		Residui iniziali (14+15)	Da pagare (16-14)	Variazioni		Pagamenti (20-19)	Previsioni (19-20)	Differenza rispetto le previsioni				
				In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)			
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		39.308.000	29.702.000		29.702.000		406.000	330.108.000	69.241.000		60.867.000	60.277.600
		4.319.400	3.276.100		3.276.100		3.043.300	29.319.400	18.420.639		10.898.761	3.791.852
		24.584.000	24.584.000		24.584.000			94.584.000	56.258.000		38.326.000	24.096.200
		53.663.940	21.861.200	25.000.000	46.861.200		6.802.740	353.663.940	93.437.400		62.226.548	35.608.000
		4.800.000	3.500.000		3.500.000		1.308.000	50.000.000	3.500.000		50.000.000	
		44.000.000	12.000.000	32.000.000	44.000.000			44.000.000	12.000.000		32.000.000	32.000.000







Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare	Totali	V a r i a z i o n i		P r e v i s i o n i		Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni					
		(16-14)	(16-14)	(14+15)	In + (16-13)	In - (13-16)	In + (19-20)	In - (20-19)		In + (19-20)						
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1 05 10	501	114.090.231	77.490.166	36.600.000	114.090.166		65	494.090.231	294.464.812		199.625.419	91.600.000				
		114.090.231	77.490.166	36.600.000	114.090.166		65	494.090.231	294.464.812		199.625.419	91.600.000				
1 05 20	502	18.000.000		18.000.000	18.000.000			138.000.000			138.000.000	18.000.000				
		18.000.000		18.000.000	18.000.000			138.000.000			138.000.000	18.000.000				







G E S T I O N E  D I  C O M P R E S E N T I A												
P r e v i s i o n i												
Codice	Numero	Denominazione	Somme impegnate						Differenze rispetto le previsioni			
			Initiali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. Impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 05	505	CAMPAGNA ALIMENTARE A FAVORE DELLA PAUSA	20.000.000			20.000.000						20.000.000
		[Tot. SCT. 50 CAMPAGNA ALIMENTARE A FAVORE D DELLA PAUSA	20.000.000			20.000.000						20.000.000
SUBCTG	60	RIPOPOLAMENTI FAUNISTICI ED IT TICI										
1 05 60	506	RIPOPOLAMENTI FAUNISTICI ED ITTICI		50.000.000		50.000.000						50.000.000
		[Tot. SCT. 60 RIPOPOLAMENTI FAUNISTICI ED IT TICI		50.000.000		50.000.000						50.000.000
SUBCTG	70	SPESE DI RIQUALIFICAZIONE AMBI ENTALE										
1 05 70	507	SPESE DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE	335.000.000	300.000.000	100.000.000	535.000.000	45.000.000	289.048.000	334.048.000			200.952.000

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I						G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare	Totali	V a r i a z i o n i		Differenza rispetto le previsioni				
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		(16-14)	(16-13)	(16-13)	(13-16)							
1 05 50	505							20.000.000			20.000.000	
								20.000.000			20.000.000	
1 05 60	506							50.000.000			50.000.000	
								50.000.000			50.000.000	
1 05 70	507	300.000.000	10.000.000	290.000.000	300.000.000			835.000.000	55.000.000		780.000.000	579.048.000





G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e  i m p e g n a t e				D i f f e r e n z e  r i s p e t t o  l e  p r o v v i s i o n i		
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. SCT. 90 SPESE PER GESTIONE PARCO SELVA TICA										
SUBCTG	110	GESTIONE MUSEO, CINETECA, DIATECA, FONOTECA, ECC.										
[ 05 110]	511	GESTIONE MUSEO, CINETECA, DIATECA, FONOTECA E CC.	20.000.000	5.000.000		25.000.000	2.502.080	1.500.000	4.002.080			20.997.920
		Tot. SCT. 110 GESTIONE MUSEO, CINETECA, DIATECA, FONOTECA, ECC.	20.000.000	5.000.000		25.000.000	2.502.080	1.500.000	4.002.080			20.997.920
SUBCTG	140	PIANO AMBIENTALE PER IL PARCO (UFFICIO DI PIANO)										
[ 05 140]	514	PIANO AMBIENTALE PER IL PARCO	234.000.000	300.000.000		534.000.000	60.846.360	473.153.640	534.000.000			

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare	Totali	V a r i a z i o n i		Differenza rispetto le previsioni									
		(13-14)	(15-16)	(17-18)	(19-20)	In + (21-22)	In - (23-24)	Pagamenti	Previsioni	In + (25-26)	In - (27-28)						
1	2	33	14	25	16	17	18	20	19	21	22					33	
1 05 110	511																
		11.553.300	8.907.020	200.000	9.107.020		2.446.280	36.553.300	36.553.300	11.409.100	25.144.200					1.700.000	
		11.553.300	8.907.020	200.000	9.107.020		2.446.280	36.553.300	36.553.300	11.409.100	25.144.200					1.700.000	
1 05 140	514																
								60.846.360	834.000.000	773.153.640						473.153.640	

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A													
P r e v i s i o n i													
S o m m e  i m p e g n a t e													
D i f f e r e n z e  r i s p e t t o  l e  p r e v i s i o n i													
Codice	Numero	Denominazione	Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Tot. SGT. 140 PIANO AMBIENTALE PER IL PARCO (UFFICIO DI PIANO)	214.000.000	300.000.000		534.000.000	60.846.360	473.153.640	534.000.800				
SUBCTG	150	PIANO SOCIO ECONOMICO (UFFICIO DI PIANO)											
	1 05 150	ASSIGNAZIONE COM. PARCO PER PIANO SOCIO ECONOM ICO	50.000.000	100.000.000		150.000.000		150.000.000	150.000.000				
		Tot. SGT. 150 PIANO SOCIO ECONOMICO (UFFICIO DI PIANO)	50.000.000	100.000.000		150.000.000		150.000.000	150.000.000				
SUBCTG	200	CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER LE PRESTAZIONI ISTITUZIONALI											
	1 05 200	CONTRIBUTI FONDO PERDUTO PER PRESTAZIONI ISTI TUZIONALI	310.000.000	300.000.000		610.000.000	22.182.400	316.000.000	336.182.400			271.817.600	





























Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (14+15)	Pagamenti (16-14)	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni (20-19)	Pagamenti (20-19)	In + (20-19)	In - (19-20)	Differenza rispetto le previsioni	In + (20-19)	In - (19-20)		
						In + (16-13)	In - (13-16)									
3	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
		30.000.000	2.484.000	16.610.000	18.494.000		11.106.000	85.000.000	14.456.700		70.543.300	16.828.000				
		30.000.000	2.484.000	16.610.000	18.494.000		11.106.000	85.000.000	14.456.700		70.543.300	16.828.000				
11 10 10	1001							20.000.000			20.000.000					
								20.000.000			20.000.000					



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali		Pagamenti		Da pagare		Totali		Variazioni		Differenza rispetto le previsioni				
		(16-14)	(16-14)	(14)	(14)	(16-14)	(16-14)	(13-16)	(16-13)	(13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)				
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			23		
1 10	20	1002														
1 10	31	1003														
1 10	50	1005						2.000.000						2.000.000		
								2.000.000						2.000.000		











G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e i m p e g n a t e			Differenze rispetto le previsioni			
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagato	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Tot. TIT. 1 SPESA CORRENTI</b>	4.647.000.000	2.790.830.000	513.566.000	6.923.464.000	2.877.820.808	2.156.140.825	5.033.961.633		1.889.502.367	











Codice Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)
	Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)		Variazioni		Pagamenti	Previsioni	Differenza rispetto le previsioni		In - (19-20)			
				In + (16-13)	In - (13-16)	In + (20-19)	In -								
1	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
2 11 07	1102														
2 11 08	1112														
2 11 09	1121						100.000.000			100.000.000		70.000.000			
							100.000.000			100.000.000		70.000.000			

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z I A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e  i m p a g n a t e					Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2 11	1122	REALIZZAZIONE CENTRI DI VISITA	500.000.000	403.898.314		903.898.314	78.551.255	281.511.505	360.062.760		543.835.554	
		Tot. SGT. 11 REALIZZAZIONE CENTRI DI VISITA	500.000.000	403.898.314		903.898.314	78.551.255	281.511.505	360.062.760		543.835.554	
SUBCTO	12	INTERVENTI IN AGRICOLTURA DI C UI AL REG. CEE 2078/92										
2 11	1139	INTERVENTI IN AGRICOLTURA DI CUI AL REG. CEE 2078/92										
		Tot. SGT. 12 INTERVENTI IN AGRICOLTURA DI C UI AL REG. CEE 2078/92										
SUBCTO	21	REIMPIEGO CONTRIBUTI INTERREG										
2 11	21	REIMPIEGO CONTRIBUTI INTERREG.		540.000.000		540.000.000		540.000.000	540.000.000		540.000.000	

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
		Residui iniziali		Pagamenti		Da pagare		Totali		Variazioni		Differenza rispetto le previsioni					
		(16-14)	(16-15)	(16-14)	(16-15)	(16-14)	(16-15)	(16-13)	(16-15)	(13-16)	In + (20-19)	Previsioni	In - (19-20)	In + (20-19)	In - (19-20)		
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
2 11	1122	458.560.000	14.667.200	443.892.800	458.560.000			1.362.458.314	93.218.455		1.269.239.859	725.404.305					
		458.560.000	14.667.200	443.892.800	458.560.000			1.362.458.314	93.218.455		1.269.239.859	725.404.305					
2 11	1139																
2 11	21	1142						240.000.000			240.000.000	540.000.000					







Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni							
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)						
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
2 11 40	1104	605.000.000	491.211.488	113.788.512	605.000.000			705.000.000	502.236.031				202.703.909				129.142.060
		605.000.000	491.211.488	113.788.512	605.000.000			705.000.000	502.236.031				202.703.909				129.142.060
2 11 50	1105							450.000.000	38.851.572				411.148.428				31.148.428
								450.000.000	38.851.572				411.148.428				31.148.428

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A														
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i					S o m m e i m p e g n a t e					Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
2 11 70	1107	REALIZZAZIONE SEGNALLETICA	274.900.000	500.000.000		774.900.000	92.260.819	449.043.351	541.304.170			233.595.830		
		Tot. SCT. 70 REALIZZAZIONE SEGNALLETICA	274.900.000	500.000.000		774.900.000	92.260.819	449.043.351	541.304.170			233.595.830		
SUBCTG	80	REALIZZAZIONE IMPIANTI E INFRA STRUTTURE												
2 11 80	1108	REALIZZAZIONE IMPIANTI E INFRASTRUTTURE		100.000.000	79.301.911	20.698.089						20.698.089		
		Tot. SCT. 80 REALIZZAZIONE IMPIANTI E INFRA STRUTTURE		100.000.000	79.301.911	20.698.089						20.698.089		
SUBCTG	90	RESTAURO DI BENI DI INTERESSE STORICO E PAESAGGISTICO												
2 11 90	1109	RESTAURO DI BENI DI INTERESSE STORICO E PAESA GGISTICO	500.000.000			500.000.000	6.942.000	229.100.000	236.042.000			263.958.000		



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare	Totali	Differenza rispetto le previsioni	In +	In -	In +		In -	
		(14+15)	(16-14)	(16-14)	(14+15)	(16-13)	(13-16)	(20-19)	(20-19)	(19-20)		
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2 11	70	10.257.600	9.609.610		9.609.610		647.990	710.365.200	101.870.429		608.494.771	449.043.351
		10.257.600	9.609.610		9.609.610		647.990	710.365.200	101.870.429		608.494.771	449.043.351
2 11	80	22.377.600	849.600		849.600		21.528.000	43.075.689	849.600		42.226.089	
		22.377.600	849.600		849.600		21.528.000	43.075.689	849.600		42.226.089	
2 11	90							500.000.000	6.942.000		493.058.000	229.100.000

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. SGT. 90 RESTAURO DI BENI DI INTERESSE STORICO E PAESAGGISTICO	500.000.000			500.000.000	6.942.000	229.100.000	216.042.000		263.958.000	
SUBCTG	100	RESTAURIO BENI DI INTERESSE ART ISTICO E NATURALISTICO										
[2 11 100]	1110	RESTAURI BENI DI INTERESSE ARTISTICO										
		Tot. SGT. 100 RESTAURIO BENI DI INTERESSE ART ISTICO E NATURALISTICO										
SUBCTG	110	INTERVENTI A TUTELA E CONSERVA ZIONE DEL PAESAGGIO										
[2 11 110]	1111	INTERVENTI A TUTELA E CONSERVAZIONE DEL PAESA GGIO	300.000.000	400.000.000		700.000.000	222.500.000	402.500.000	625.000.000		75.000.000	











G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e  i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. Impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2 11 300	1130	INTERVENTI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE	300.000.000	100.000.000		400.000.000		317.769.171	317.769.171		82.230.829	
		Tot. Sct. 300 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE	300.000.000	100.000.000		400.000.000		317.769.171	317.769.171		82.230.829	
SUBCTG	310	SPESA DI DISINQUINAMENTO										
2 11 310	1131	SPESA DI DISINQUINAMENTO	500.000.000			500.000.000		500.000.000	500.000.000			
		Tot. Sct. 310 SPESA DI DISINQUINAMENTO	500.000.000			500.000.000		500.000.000	500.000.000			
SUBCTG	320	INCENTIVI MIGLIORAMENTO ATTIVI AGRICOLE E ARTIGIANALI										
2 11 320	1132	INCENTIVI MIGLIORAMENTO ATTIVITA' AGRICOLE E ARTIGIANALI	300.000.000		100.000.000	200.000.000						200.000.000



Codice Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	Residui iniziali (10-14)	Pagamenti (14)	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni (19)	Pagamenti (20)	Differenza rispetto le previsioni						
					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
2 11 300		619.666.872	108.649.187	511.017.685	619.666.872			1.019.666.872	108.649.187		911.017.685	828.786.456			
		619.666.872	108.649.187	511.017.685	619.666.872			1.019.666.872	108.649.187		911.017.685	828.786.456			
2 11 310	1131	270.000.000	40.000.000	230.000.000	270.000.000			770.000.000	40.000.000		730.000.000	730.000.000			
		270.000.000	40.000.000	230.000.000	270.000.000			770.000.000	40.000.000		730.000.000	730.000.000			
2 11 320	1132							200.000.000			200.000.000	200.000.000			







Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
		200.000.000	9.246.000	190.000.000	199.246.000		754.000	400.000.000	14.026.000		385.973.400	201.219.400				
2 11 350	1135							50.000.000			50.000.000					
								50.000.000			50.000.000					
2 11 360	1136	22.680.200	22.080.000		22.080.000		600.200	122.680.200	45.000.000		77.680.200	39.200.000				









Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
2 11 400	1140															
		679.825.015	45.307.938	634.517.077	679.825.015			2.587.600.850	45.307.938	2.542.292.912	2.542.292.912	3.103.222.912				
		679.825.015	45.307.938	634.517.077	679.825.015			2.587.600.850	45.307.938	2.542.292.912	2.542.292.912	3.103.222.912				





G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e  i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (8-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		[Tot.-SCT. 20 ACQUISTO EDIFICI										
		[Tot.-SCT. 21 REIMPINGO CONTRIBUTI INTERREG		540.000.000		540.000.000		540.000.000	540.000.000			
		[Tot.-SCT. 22 ACQUISTO ATTREZZATURE PERSONAL E DI SOVVEGLIANZA										
		[Tot.-SCT. 23 REALIZZAZIONE CAMPEGGI NATURA										
		[Tot.-SCT. 24 REIMPINGO CONTRIBUTI COMUNITAR I LIFE										
		[Tot.-SCT. 25 REALIZZAZIONE CENTRI DI VISITA										
		[Tot.-SCT. 30 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO AM BIENTALE										
		[Tot.-SCT. 40 SPESE PER PROGETTAZIONI E COST RUZIONE IMMOBILI	350.000.000		250.000.000	100.000.000	11.084.603	15.353.548	26.438.151			71.561.849
		[Tot.-SCT. 50 RICOSTRUZIONE RIPARISTIMO E TRAI SPORMAZIONE IMMOBILI	1.000.000.000	70.000.000	1.000.000.000	70.000.000	38.851.572	31.148.428	70.000.000			
		[Tot.-SCT. 70 REALIZZAZIONE SEGNALETICA	274.900.000	500.000.000		774.900.000	92.260.819	449.043.351	541.304.170			233.595.830
		[Tot.-SCT. 80 REALIZZAZIONE IMPIANTI E INTRA STRUTTURE		100.000.000	79.301.911	20.698.089						20.698.089
		[Tot.-SCT. 90 RESTAURO DI BENI DI INTERESSE STORICO E PARCHAGGI	500.000.000			500.000.000	6.942.000	239.100.000	236.042.000			263.958.000



G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e i m p e g n a t e					D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		[Tot. SCT. 100 RESTAURO BENI DI INTERESSE ARTISTICO E NATURALISTICO										
		[Tot. SCT. 110 INTERVENTI A TUTELA E CONSERVAZIONE DEL PAESAGGIO	300.000.000	400.000.000		700.000.000	222.500.000	402.500.000	623.000.000		73.000.000	
		[Tot. SCT. 120 COSTRUZIONE, RIPRISTINO STRADALE E DIMARIO STRADE										
		[Tot. SCT. 130 REALIZZAZIONE AREE ATTREZZATE	200.000.000	150.000.000		350.000.000	26.114.000	89.498.000	115.616.000		234.384.000	
		[Tot. SCT. 140 CONTRIBUTO INTERVENTI DI CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO EDILIZIO	100.000.000		100.000.000							
		[Tot. SCT. 150 ACQUISTO ATTREZZATURE PERSONALI E DI SOVRIGLIANZA										
		[Tot. SCT. 210 ATTREZZATURE PERSONALI DI SOVVOLUNTARI										
		[Tot. SCT. 220 REALIZZAZIONE CENTRI DI VISITA										
		[Tot. SCT. 230 REALIZZAZIONE AREE FAUNISTICHE										
		[Tot. SCT. 240 REALIZZAZIONE ITINERARI TURISTICI E NATURALISTICI	600.000.000	1.200.000.000	550.000.000	1.050.000.000	427.582.680	432.417.320	860.000.000		190.000.000	
		[Tot. SCT. 300 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE	300.000.000	100.000.000		400.000.000		317.769.171	317.769.171		82.230.829	







Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)
		Residui iniziali					Variazioni					Differenza rispetto le previsioni					
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare	Totali	Totale	In +	In -	Previsioni	Pagamenti	In +	In -	In +	In -	In -		
(13-14)	(14+15)	(16-14)	(14+15)	(16-13)	(16-13)	(13-16)	(20-19)	(19-20)	(20-19)	(19-20)	(20-19)	(19-20)	(19-20)	(19-20)			
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
		270.000.000	40.000.000	230.000.000	270.000.000			770.000.000	40.000.000		730.000.000	730.000.000					
								200.000.000			200.000.000	200.000.000					
								150.000.000			150.000.000	150.000.000					
		200.000.000	9.246.000	190.000.000	199.246.000		754.000	400.000.000	14.026.600		385.973.400	301.219.400					
								50.000.000			50.000.000	50.000.000					
		22.688.280	22.080.000		22.080.000		600.200	122.680.200	45.000.000		77.680.200	39.200.000					
		679.825.015	45.307.938	634.517.077	679.825.015			2.587.600.850	45.307.938		2.542.292.912	3.103.222.912					



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)		
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Differenza rispetto le previsioni				
						In + (16-13)	In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)			
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		750.000.000	458.922.000	231.078.000	750.000.000			750.000.000	458.922.000		231.078.000	231.078.000
		5.101.036.317	2.245.566.456	2.686.611.740	4.929.978.316		171.858.001	13.624.316.155	3.196.194.107		10.428.122.040	8.591.683.946
2 12 10	1201	27.256.920	22.701.320		22.701.320		4.555.600	177.256.920	125.835.947		51.420.973	14.280.000
		27.256.920	22.701.320		22.701.320		4.555.600	177.256.920	125.835.947		51.420.973	14.280.000



Codice Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (14-14)	Totali		Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale				
				(14+15)	(14-15)	In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
2 12 20	1.509.600	1.509.600		1.509.600		1.509.600	21.509.600	7.267.184		14.242.416	980.000					
	1.509.600	1.509.600		1.509.600		1.509.600	21.509.600	7.267.184		14.242.416	980.000					
2 12 30	32.601.200	11.401.200		11.401.200		21.200.000	152.601.200	70.434.335		82.166.865	1.470.000					
	32.601.200	11.401.200		11.401.200		21.200.000	152.601.200	70.434.335		82.166.865	1.470.000					





G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e i m p e g n a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i		
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. Sct. 70 ACQUISTO ATTREZZATURA VARIA E MINUTA		30.000.000		30.000.000						30.000.000
SUBCTG	80	IMPIANTO RADIO E ATTREZZATURE VARIA										
2 12 80	1208	IMPIANTO RADIO E ATTREZZATURE VARIE	100.000.000			100.000.000	10.364.000		10.364.000			89.636.000
		Tot. Sct. 80 IMPIANTO RADIO E ATTREZZATURE VARIA	100.000.000			100.000.000	10.364.000		10.364.000			89.636.000
		Risop. Ctg. 12 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIO NI TECNICHE										
		Tot. Sct. 10 ACQUISTO, MOBILI, ARREDI, MACC HINE D'UFFICIO	100.000.000	50.000.000		150.000.000	103.134.627	14.280.000	117.418.627			32.585.373
		Tot. Sct. 20 ACQUISTO LIBRI PUBBLICAZIONE B IBLIOTECA	20.000.000			20.000.000	5.757.584	980.000	6.737.584			13.262.416







Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I						G E S T I O N E D I C A S S A						Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare	Totali	V a r i a z i o n i		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		In - dall'esercizio (9+15)		
						In + (14+15)	In - (15-16)			In + (20-19)	In - (19-20)			
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
		32.601.200	11.401.200		11.401.200		21.200.000	152.601.200	70.434.335		82.166.865	1.470.000		
		214.520.000	176.000.000		176.000.000		31.520.000	314.520.000	211.873.600		102.646.400			
		3.855.199	3.220.000		3.220.000		635.199	33.855.199	3.220.000		30.635.199			
		293.760.000		293.760.000	293.760.000			393.760.000	10.364.000		383.396.000	293.760.000		
		573.562.939	214.622.120	293.760.000	508.592.120		64.518.799	1.053.582.939	428.595.066		664.507.853	310.490.000		
		5.101.836.317	2.245.566.556	2.684.411.760	4.929.978.316		171.858.001	13.624.316.155	3.196.194.107		10.428.122.048	8.591.663.946		

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni		
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitivo (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		[Tot. CTG. 12 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIO	420.000.000]	100.000.000]		520.000.000]	214.162.946]	16.730.000]	230.892.946]		389.107.054]	
		MI TECNICHE										
		[Tot. CTG. 13 PARTECIPAZIONE ED ACQUISTO DI										
		VALORI MOBILIARI										
		[Tot. CTG. 14 CONCESSIONE DI CREDITI ED AMTI										
		CIPALIONI										
		[Tot. CTG. 15 INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIM										
		ILARI AL PERSONALE CESSATO DAL										
		SERVIZIO										
		[Tot. CTG. 20 COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO										
		PERSONALE DIPENDENTE										
		[Tot. TIT. 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	5.994.800.000]	6.082.604.149]	2.279.301.911]	9.798.202.230]	3.164.790.497]	5.921.962.186]	7.008.752.603]		2.709.449.555]	





Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	De pagate (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Provisioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)					
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)						
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
14 21 10	2101	4.263.989	3.825.000		3.825.000		438.989	54.263.989	34.619.000	19.644.989		6.961.896					
		4.263.989	3.825.000		3.825.000		438.989	54.263.989	34.619.000	19.644.989		6.961.896					
14 21 20	2102	14.719.000	14.719.000		14.719.000		64.719.000	51.715.958	13.003.042			4.170.518					
		14.719.000	14.719.000		14.719.000		64.719.000	51.715.958	13.003.042			4.170.518					





Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (14+15)	Pagamenti (16-14)	Da pagare (16-14)	Variazioni		Totali (14+15)	Pagamenti	Previsioni	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)				
					In + (16-13)	In - (13-16)				In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
4 21 30	2103							20.000.000	3.155.356		16.844.644	15.731.200				
								20.000.000	3.155.356		16.844.644	15.731.200				
4 21 50	2105							10.000.000			10.000.000					
								10.000.000			10.000.000					
4 21 60	2106							20.000.000	3.000.000		17.000.000					
								20.000.000	3.000.000		17.000.000					



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Differenza rispetto le previsioni				
						In + (16-13)	In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)			
1	2	33	14	15	16	37	18	19	20	21	22	23
4 21 80	2108							1.000.000.000			1.000.000.000	100.000
								1.000.000.000			1.000.000.000	100.000
4 21 100	2110	25.357.040	25.357.000	25.357.000	25.357.000		40	275.357.040	257.587.000		17.770.040	13.862.000
		25.357.040	25.357.000	25.357.000	25.357.000		40	275.357.040	257.587.000		17.770.040	13.862.000
		4.263.989	3.825.000	3.825.000	3.825.000		438.989	56.263.989	34.619.000		19.644.989	6.961.896



Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I				G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9215)		
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare	Totali	Variazioni		Differenza rispetto le previsioni				
		(14+15)	(16-14)	(16-14)	(14+15)	In + (16-13)	In - (13-16)	Previsioni	Pagamenti	In + (20-19)	In - (19-20)	
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
		14.719.800	14.719.000		14.719.000			64.719.000	51.715.958		13.003.042	4.170.318
								20.000.000	3.155.356		16.844.644	15.731.200
								10.000.000			10.000.000	
								20.000.000	3.000.000		17.000.000	
								1.800.000.000			1.000.000.000	100.000
		25.357.040	25.357.000		25.357.000		40	275.357.040	257.587.000		17.770.040	13.882.000
		44.340.029	43.901.000		43.901.000		439.029	1.444.340.029	350.077.314		1.094.262.715	40.845.614
		44.340.029	43.901.000		43.901.000		439.029	1.444.340.029	350.077.314		1.094.262.715	40.845.614

G E S T I O N E  D I  C O M P E T E N Z A												
P r e v i s i o n i												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e  i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Tot. TIT. 4 PARTITE DI GIRO			1.400.000.000			1.400.000.000	306.176.314	40.845.614	147.021.928			1.052.978.072

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali		Pagamenti		Da pagare		Totali		Variazioni		Differenza rispetto le previsioni		In + (20-19)	In - (19-20)	
		(14+15)	(16-14)	(16-14)	(14+15)	In + (16-13)	In - (13-16)	Previsioni	Pagamenti	In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
		44.340.029	43.901.000		43.901.000		439.029	1.464.340.829	356.077.314		1.094.262.715	40.845.614				

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e i m p e g n a t e				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Riepilogo delle U S C I T E										
		Tot. TIT. 1 SPESE CORRENTI	4.647.000.000	2.790.030.000	513.566.000	6.933.464.000	2.877.820.808	2.156.140.835	5.033.961.633		1.889.502.367	
		Tot. TIT. 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	5.994.900.000	6.012.604.149	2.279.301.911	9.798.202.238	1.164.790.497	5.923.962.186	7.088.752.683		3.709.449.555	
		Tot. TIT. 3 ESTIMAZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI										
		Tot. TIT. 4 PARTITE DI GIRO	1.400.000.000			1.400.000.000	306.176.314	40.845.614	347.021.928		1.052.978.072	
		Totale delle U S C I T E	12.041.900.000	8.872.634.149	2.792.867.911	18.121.666.238	4.348.787.619	8.120.948.635	12.469.736.244		5.651.929.994	
		Totale GENERALE DELLE USCITE	12.041.900.000	8.872.634.149	2.792.867.911	18.121.666.238	4.348.787.619	8.120.948.635	12.469.736.244		5.651.929.994	





